平成２９年１０月２５日

保護者 各位

名護市立大宮小学校・幼稚園

校長・園長 下里 哲弘

【公印省略】

平成２９年度 運動会の延期の判断・周知方法について

朝夕はすでに秋の気配を感じさせる今日この頃ですが，保護者の皆様にはますますご

健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動に対し,ご理解とご協力をい

ただき心からお礼申し上げます。

さて，来る１０月２９日（日曜日）に，児童・園児が心待ちにしている運動会を予定

しておりますが，台風２２号の影響が気になります。

もし，悪天候の見通しによって延期の判断の必要が生じた場合は，判断・周知方法に

ついて下記の通り行うこととします。

どうぞ，ご理解くださいますようお願いいたします。

記

【延期の判断について】

１．運動会（準備含む）延期の場合は，２７日（金）午後１２時頃までに判断する。

(校長・教頭・体育主任・ＰＴＡ会長)

２．延期にする場合の保護者への周知は，児童へ公文配布，大宮小学校ホームページに

掲載，メーリングサービス利用にておこなう。

大宮小ＨＰ http://sw.city.nago.okinawa.jp/oomiya-s/

※ 上記のような連絡がない場合は，予定通り運動会を実施します。

【延期になった場合の今後の予定】

１ 運動会の日時 平成２９年１１月５日（日） ９：００～

２ 場 所 本校運動場

３ 運動会準備作業 平成２９年１１月４日（土） １４：００～

※ １０月２８日（土）は，給食がありませんので午前中授業。 月曜日課です。

※ １０月３０日（月）は，振替休日（１１月４日・土曜日出校のため）。

※ １１月 ４日（土）は，給食がありませんので午前中授業。 月曜日課です。

※ １１月 ５日（日）は，運動会

※ １１月 ６日（月）は，振替休日（５日の運動会による出校のため）